

HÄTILÄ



25.11.2023





**Etelä-Hämeen reserviläisjärjestöt järjestävät 25.11.2023
Hämeenlinnassa Hätilän ampuma-alueella EH SRA Pimeä SRA-kilpailun.**

Kilpailukeskuksen osoite: Panssaritie 5, Hämeenlinna.

Huomioikaa että alueelle ajo tapahtuu Ruunumyllyntien ja Etu-Hätiläntien kautta. Navigaattorit opastavat kohti Panssaritietä useasta väärästä suunnasta, jolloin päädytte tieuralle, joka on katkaistu lukitulla puomilla.
Kilpailualueen nopeusrajoitus 35km/h.

Ajo-ohje: <https://www.youtube.com/watch?v=rYsfzAJtJr0>

Kilpailun aikataulu

1600 - 1630 ilmoittautuminen Johtolan puomilla
1630 - 1645 Siirtyminen rasteille
1645 - 1700 Rastikuvaukset
1700 - 2100 Pimeäkilpailu
2100 Palkintojenjako (Pimeäkisa + TST CUP 2023)

Palkittavat luokat ja sarjat

Kilpailussa palkitaan 3 parasta luokissa: Vakio, Avoin ja TST sekä sarjoissa: Pimeänäkölaitteet (Special 1) ja Senior, SuperSenior, 7.62x39, Tulokas ja Naiset. Palkinnot jaetaan mikäli luokassa / sarjassa on vähintään 5 osallistujaa ilmoittautumisajan päättyessä. Kaikkiin luokkiin / sarjoihin ilmoitaudutaan etukäteen SSI:n kautta.

Pimeänäkölaitteet

Ilmoittaudu Special 1 -sarjaan.

7.62×39

7.62 -sarjan ampujan tulee ampua kilpailu 7.62×39 kaliberin kiväärillä.

Tulokas

Tulokassarjaan voi osallistua mikäli on saanut SRA-statusen 2 vuoden sisällä.

(1.1.2021 jälkeen myönnetyt kortit, tarkistetaan SRA asiointipalvelu otteesta kisapaikalla.)

Ilmoittautuminen

Kilpailun ilmoittautuminen aukeaa SSI:ssa lauantaina 21.10.2023 klo. 19:00.
Ilmoittautumisen yhteydessä tarkistetaan SRA-ampujan kortti tai tuloste SRA-asiointipalvelusta ja vakuutus. Ampujalla tulee olla voimassa oleva RUL/RES/MPKL ampumavakuutus tai SAL-kilpailulisenssi. Jos ammut pimeänäkölaitteilla, ilmoittaudu Special 1-sarjaan.

<https://shootscoreit.com/event/22/16893/>



Mikäli kilpailija on ulkomaan kansalainen, tulee toimittaa seuraavat tiedot: Etunimi, sukunimi, arvo/ammatti, (organisaatio, siihen voi laittaa res tms.) kansalaisuus ja passin numero. Mikäli ei matkusta passilla niin muu henkilökorttikin käy.

Kilpailun osallistumismaksu on 30 euroa. Maksu maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä kisapaikalla.

Käytettävät kaliberit ja patruunat

Kilpailussa käytettävät max. kiväärikaliberit ovat .223 ja 7,62×39 (esim. .300 BLK on näin ollen sallittu). Pistoolikaliberi on 9mm. Laina-aseita ei ole tarjolla.

Yleistä

Palkintojenjaon yhteydessä arvotaan myös kaikkien paikalla olevien kesken palkintoja, joten paikalle kannattaa jäädä.

Valojen tai valotikkujen käyttö

Valkoisen valon käyttäminen yleiseen valaisuun kisan aikana on kielletty, valkoista valoa saa siis käyttää rastilla ampumasuorituksessa ei muuten. Punaista valoa voi käyttää tilapäiseen valaisuun mutta ei varusteisiin kiinnitettynä jatkuvana valaisuna.

Kilpailija voi pitää varusteissa merkkivalona sinistä valoa tai sinistä valotikkua, asevalon väri vapaa. Kilpailijoille jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä sininen valotikku. Rastialueelle/parkkialueelle saapuessa ajoneuvojen valot pois päältä tai parkkivaloilla.

Rastisuoritukset aikana: kaikki valonlähteet tulee olla sammutettuna, ellei samalla ammuta tai tähdätä maaleja.

Valotikkujen värit

PUNAINEN, ampumasektori

KELTAINEN, käsittelysektori

VIHREÄ, kulkureitit

SININEN, henkilöt